
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Karolína Palčeková
Identifikační číslo studenta: 16248225

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Dějiny křesťanského umění
ID studia: 715642

Název práce: Karel Hubáček a jeho tvorba v Libereckém kraji (1958 – 1976)
Pracoviště práce: Ústav dějin křesťanského umění (26-UDKU)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Eva Bendová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Milan Pech, Ph.D.
Datum obhajoby: 05.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Karolína Palčeková nejprve shrnula obsah své práce a důvody, které
ji vedly k výběru tématu. Vedoucí práce poté kladně hodnotila
celkové zvládnutí práce, pochválila zejména zařazení již neexistující
stavby obchodního domu v Liberci, které pojednala velmi podrobně.
Na závěr položila otázky týkající se výstavy Karla Hubáčka v
Liberci, která byla otevřena až po odevzdání práce. Poté shrnul svůj
posudek oponent, hodnotil ji vemi kladně, jeho výtky se pak týkaly
zejména roviny interpretační a stylistické. Následně reagovala
diplomantka, která zodpověděla nastolené dotazy a reagovala na
posudek oponenta.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Vlnas Vít, prof. PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Kubík Viktor, doc. PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Jarošová Markéta, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Ottová Michaela, prof. PhDr., Ph.D.  

 Pech Milan, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Bendová Eva, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 268467 - Karolína Palčeková



 Nespěšná Hamsíková Magdaléna, PhDr.,
Ph.D. (přítomen)

............................

2 268467 - Karolína Palčeková


